
    ZARZĄDZENIE NR  100 /2022 

               BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA 

                z dnia  14 czerwca 2022 roku                  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli  

 

Na podstawie  art. 70a ust. 3 i 3a  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

( t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ) oraz § 5 i 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  

z dnia 23 sierpnia 2019 roku w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, 

szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na 

szkolenia branżowe  (Dz. U. z 2019 r., poz. 1653) w związku z uchwałą nr XLIV/308/2021 

Rady Miasta Chełmna z dnia 29.12.2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2022 

rok,  zarządza się, co następuje: 

 

 

 

 

§ 1. W Zarządzeniu nr 12/2022 Burmistrza Miasta Chełmna z dnia 25 stycznia 2022 roku  

w sprawie dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, wprowadza się 

następujące zmiany: 

    

1. W § 5 po  punkcie 16  dopisuje się punkt 17, 18, 19 i 20 o następującej treści:  

 

 „17) WDŻ, 

   18) przyroda, 

   19) geografia, 

   20) zarządzanie oświatą.” 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Centrum Obsługi Placówek 

Oświatowych w Chełmnie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

 

Burmistrz  Miasta Chełmna:  Artur Mikiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 


